
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 ноября 2020 г. № 586 - 74 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившими 
силу некоторых решений 
Думы города Невинномысска  

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О вне-

сении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Россий-
ской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской 
деятельности», Уставом муниципального образования города Невинномысска 
Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Не-
винномысска: 

- от 23.11.2005 № 168-89 «О введении с 1 января 2006 года на террито-
рии города Невинномысска системы налогообложения в виде единого налога 
на вмененный доход для отдельных видов деятельности»; 

- от 29.10.2008 № 583-51 «О внесении изменений в решение Думы горо-
да Невинномысска от 23.11.2005 № 168-89 «О введении с 1 января 2006 года 
на территории города Невинномысска системы налогообложения в виде еди-
ного налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»; 

- от 30.01.2013 № 348-34 «О внесении изменений в решение Думы горо-
да Невинномысска от 23.11.2005 № 168-89 «О введении с 1 января 2006 года 
на территории города Невинномысска системы налогообложения в виде еди-
ного налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»; 

- от 27.11.2013 № 471-44 «О внесении изменений в решение Думы горо-
да Невинномысска от 23.11.2005 № 168-89 «О введении с 1 января 2006 года 
на территории города Невинномысска системы налогообложения в виде еди-
ного налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»; 

- от 28.10.2015 № 782-72 «О внесении изменения в приложение 2 «Зна-
чения корректирующего коэффициента базовой доходности, учитывающего 
совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности 
(К2)» к решению Думы города Невинномысска от 23.11.2005 № 168-89 
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«О введении с 1 января 2006 года на территории города Невинномысска сис-
темы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для от-
дельных видов деятельности»; 

- от 29.11.2017 № 201-22 «О внесении изменения в решение Думы горо-
да Невинномысска от 23.11.2005 № 168-89 «О введении с 1 января 2006 года 
на территории города Невинномысска системы налогообложения в виде еди-
ного налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 
 
 

Первый заместитель 
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

С.М. Пластун  М.А. Миненков 
 


